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Nr Partei

1 SPÖ

2 SPÖ

3 ÖVP

4 SPÖ

5 SPÖ

6 FPÖ

7 ÖVP

8 SPÖ

9 SPÖ

Legende

SPÖ Sozialistische Partei Österreichs, später Sozialdemokratische Partei 

ÖVP Österreichische Volkspartei

FPÖ Freiheitliche Partei Österreichs

KPÖ Kommunistische Partei Österreich

ALH Aktion Lebenswertes Hallein
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Walter Ebner

Erich Brandstätter

Name

Dipl.-Ing. Franz Brandauer

Dr. Wolfgang Herzog

8. Stadtrat Herbert Strobl

GEMEINDEVORSTEHUNG lt Wahl in der konstituierenden Sitzung 31.10.1989

M
a

n
d

a
te

4. Stadtrat

1. Vizebürgermeister

2. Vizebürgermeister

3. Stadtrat

Rang

7. Stadtrat Edith Mitsch

6. Stadtrat

Franz Kurz

Franz Zambelli

Dir. Ernst Scheichl

Bürgermeister

5. Stadtrat


